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WYJASNIENIE NR 1

I. Odpowiedzi na pytania nr 1
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez uczestnikow postepowania przetargowego.

Pytanie nr 1

Zalacznik 1.1, Stacja Graficzna typ 1

Czy zamiast wymaganych gniazd rozszerzedt w tym wycofywanego zlacza PCI/sztuk 1 mozemy zaoferowaé
stacje ze ztaczami PCI express 3.0/4 sztuki i PCI 2.0/2 sztuki?

Odpowiedz nr 1:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zatacznik 1.1, Stacja Graficzna typ 1

Poniewaz zlacze PCI/1 jest dosy¢ starym rozwiazaniem, prosz¢ o informacje czy w zamian za to
zaakceptujecie Pafistwo urzadzenie posiadajace wigksze mozliwodci rozbudowy w oparciu o najnowsze
(najwydajniejsze) standardy PCI-E

Odpowiedz 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, Ze zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Zatacznik 1.1, Stacja Graficzna typ 1

Czy zamiast wymaganego gniazda rozszerzen PCI/1 sztuka (w najnowszych modelach jest powszechnie
wycofywane z ofert markowych producentéw) mozemy zaoferowaé stacje ze zlaczami PCI Express
(facznie beda co najmniej 4 gniazda PCI Express x16) ?

Odpowiedz nr 3

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Zalacznik 1.1, Stacja Graficzna typ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i dostarczenie stacji graficznej w obudowie o wymiarach:
438 x 216 x 545 mm - posrednie miedzy miniTower i Tower?

Odpowiedz nr 4

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Zalacznik 1.1, Stacja Biurowa

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie i dostarczenie stacji biurowej w obudowie Mini Tower?
OdpowiedZ nr 5

Zamawiajacy dopusci stacje biurowe w obudowie Mini Tower o ile komputer bedzie mial fabryczna
mozliwo$¢ ustawienia stacji biurowej w pozycji desktop tak zwane obudowy tower/desktop



W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy STWZ.

Pytanie nr 6

Zalacznik 1.1, Stacja Graficzna typ 1

Specyfikacji Technicznej, Zalacznik nr 1.1, Stacja Graficzna typ 1, zapis dot. wydajnosci procesora:
Procesor osiagajacy w teScie PassMark2007 CPU Mark wynik nie mniejszy niz 20000 punktéw wedlug
wynikéw opublikowanych na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Zgodnie z SIWZ konfiguracja ma zawiera¢c dwa procesory 1 pytanie, czy zamawiajacy oczekuje
wydajnoéci dla maszyny — dla procesordéw (wszystkich dwdch), czy dla jednego procesora?

Odpowiedz nr 6

Procesor osiagajacy w tescie PassMark2007 CPU Mark wynik nie mniejszy niz 20000 punktéw wedtug
wynikéw opublikowanych na stronie http:/ /www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

Zamawiajacy wymaga w stacji graficznej typ 1 dwoch procesordw o wydajnosci nie mniejszej niz 20000 .
Test Passmark CPU Mark, opublikowany na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php w trybie
Multi (Dual) CPU Systems — w pracy dwuprocesorowej (wynik dla pracy ukladu dwoch procesoréw)

W odpowiedzi na Pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SIWZ

Pytanie nr 7

Zatacznik 1.1, Stacja Graficzna typ 1

Zamawiajacy wymaga, aby Stacja Graficzna typ 1 wyposazona byla w plyte gléwna z m.in. 1 ztaczem PCIL.
Jednak cata specyfikacja wskazuje na nowe plyty gléwne (serwerowe, dwuprocesorowe) z podstawks na
procesory LGA 2011v3. Plyty te nie s3 wyposazone w stare zlacza PCI, za to w odpowiednia wigksza ilo§é
ztacz PCI Express.

Uprzejmie prosze o weryfikacje i informacje czy Zamawiajacy dopusci plyte gléwna bez zlacza PCL
Odpowiedz nr 7

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy SIWZ

Pytanie nr 8

Stacja graficzna typ 1

Procesor — ze wzgledu na ciagle aktualizacje testow publikowanych na stronach CPU Benchmark czy

Zamawiajacy dopusci procesoty osiagajace w tescie PassMark2007 CPU wynik nie mniejszy niz 19889 ?

Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy informuje, iz wymaga w stacji graficznej typ 1 dwoch procesoréw o wydajnosci nie mniejszej

niz 20000 Test Passmark CPU Mark, opublikowany na stronie
./ /www.cpubenchmark.net/cpu listphp w trybie Multt (Dual) CPU Systems — w pracy

dwuprocesorowej (wynik dla pracy ukladu dwoch procesorow).

Zmiana treéci STWZ nr 2

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy dokonuje zmian tresci
SIWZ:

Pkt 4 STWZ:

Byto:
Przedmiot niniejszego zamoéwienia bedzie zrealizowany przy uwzglednieniu termindéw realizacji

wskazanych przez Wykonawce, zgodnych z wymaganiami Zamawiajacego, jednak nie pézniej niz
do 30.06.2015 r.

]est:

Przedmiot niniejszego zamoéwienia bedzie zrealizowany przy uwzglednieniu terminéw realizacji
wskazanych przez Wykonawce, zgodnych z wymaganiami Zamawiajacego.
Zakacznik nr 3 do SIWZ - Formularz oferta

Byto:
II. Termin wykonania zamowienia:



dostawa do .... dni od daty zawarcia umowy, jednak nie pézniej niz do 30.06.2015 r.

IESt:

II. Termin wykonania zamdéwienia:

dostawa do .... dni od daty zawarcia umowy

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamodwienia uwzgledniajaca wszystkie powyisze zmiany,
zostala dolfaczona do niniejszego pisma i zostala opublikowana na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

Powyzsze zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.







